PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                                                                                                                               № 312
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 18.03.2021 № 186 «О предоставлении субсидии на развитие малых форм хозяйствования из бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области в целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»
С целью совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 18.03.2021 № 186 «О предоставлении субсидии на развитие малых форм хозяйствования из бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области в целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «с 1 августа предшествующего года по 30 ноября текущего года» заменить словами «с 1 декабря предшествующего года по 30 ноября текущего года»;

2) абзац первый пункта 16 изложить в следующей редакции: «Для рассмотрения и оценки вопроса о предоставлении субсидий получатели субсидии лично или посредством почтовой связи представляют в Администрацию Кривошеинского района заявление о предоставлении субсидии по форме  согласно приложению №4 к Порядку (далее – заявление) с прилагаемыми к нему документами, указанными в пункте 21 настоящего Порядка, в срок с 1 до 10 числа каждого месяца, но не позднее 15 декабря текущего года. В мае 2022 года заявление с прилагаемыми к нему документами на предоставление субсидии принимаются с 1 мая 2022 года по 16 мая 2022 года.»;
3) в пункте 37 слова «с 1 ноября предшествующего года по 31 октября текущего года» заменить словами «с 1 августа предшествующего года по 31 октября текущего года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования,  положения подпунктов 1) и 3) пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 09.02.2021 года.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
Глава Кривошеинского района                                                                                А.Н. Коломин
Александра Николаевна Грязнова
8 (3 8 251) 2-11-41

Бухгалтерия, Управление финансов, Отдел социально-экономического развития села, Прокуратура,
Сельские поселения – 7, Редакция